[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 981 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao responsável da Administração Pública de recapeamento na Rua Ouro Fino no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica por reclamações de vários moradores e de pessoas que passam pelo local. Os bloquetes estão em péssimas condições, colocando em risco a segurança de motoristas e pedestres.

Sala das Sessões, 18 de Julho de 2017.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Julho de 2017
)